
S: 1905012

O: IO 04

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 18 356,52

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 8,40000 1 120,00 9 408,00

SÚ 18 : 3,0*3,5*0,8 8,40000

2 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 8,40000 396,00 3 326,40

SÚ 18- v rámci staveniště : 3,0*3,5*0,8 8,40000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 8,40000 264,50 2 221,80

8,4 8,40000

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 8,40000 20,80 174,72

8,4 8,40000

5 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 13,44000 240,00 3 225,60

8,4*1,6 13,44000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 28 515,63
6 271571112R00 Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,  m3 5,25000 1 303,00 6 840,75

SÚ 125 : 3,0*3,5*0,25*2 5,25000

7 273322711R00 Beton základových desek železový odolný proti chemicky agresivnímu prostředí třídy C 35/45 
XA3

m3 2,62500 3 465,00 9 095,63

SÚ 125 : 3,0*3,5*0,25 2,62500

8 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 3,25000 774,00 2 515,50

SÚ 125 : (3,0+3,5)*2*0,25 3,25000

9 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 3,25000 123,50 401,38

10 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,03595 37 735,70 1 356,60

SÚ 125 : 0,395*(3,0+3,5)*2*10*0,7/1000 0,03595

11 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,25169 33 000,00 8 305,77

SÚ 125- výztuž 3x : 3,0*3,5*3*7,99/1000 0,25169

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 835,00
12 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 0,52500 3 900,00 2 047,50

SÚ 125, srovnávací beton : 3,0*3,5*0,05 0,52500

13 631319165R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 2,62500 300,00 787,50

SÚ 125 : 3,0*3,5*0,25 2,62500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 992,85
14 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 6 m,  

t 19,43451 720,00 13 992,85

Celkem 63 700,00

včetně distančních prvků

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

oborů 801, 803, 811 a 812

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez dodávky a uložení výztuže

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

včetně distančních prvků

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce pavilonu ryb VÚVeL

Náhradní zdroj- dieselagregát

Architektonicko-stavební řešení

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


